[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2019  № 102
г. Кузнецк

О начале приема предложений от населения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественных территорий города Кузнецка, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области» на 2020 год
В соответствии с паспортом федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», входящего в состав национального проекта «Жилье и городская среда», утвержденным решением проектного комитета национального проекта «Жилье и городская среда» 21 декабря 2018 года, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать приём предложений от населения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественных территорий города Кузнецка, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области» на 2020 год в период с 11.02.2019 по 24.02.2019.

2. Определить пунктом приёма предложений кабинет 2.3 администрации города Кузнецка.
2.1. Предложения, поступающие от населения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественных территорий города Кузнецка, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области» на 2020 год, должны быть предоставлены в пункт приёма предложений на бумажном носителе, собственноручно подписаны, с указанием фамилии, имени, отчества и места жительства, или направлены на электронную почту kuz-gkh@mail.ru с пометкой «Предложение о выборе мероприятий».

3. Форму предложения утвердить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                       С.А. Златогорский
Приложение № 1

Утверждено
 постановлением

администрации города Кузнецка

                                                                                                           от _______  № ____
Главе администрации города Кузнецка С.А. Златогорскому

_______________________________

________________________________

________________________________

(от кого, ФИО полностью)

Адрес: ________________________________

________________________________

Телефон: ___________________________

Предложение

о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественных территорий города Кузнецка, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области» на 2020 год
Прошу реализовать следующие мероприятия по благоустройству общественных территорий города Кузнецка:
__________________________________________________________________  ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
___________________________________ /_______________/

(Ф.И.О.)                                               (Подпись)

"___"______________ 20___

Заместитель главы

администрации города Кузнецка                                                  Л.Н. Пастушкова